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   LISTA DE TRADUCTORES JURADOS /Agosto 2017_____________________ 

   www.mae.es (Véase: Ciudadanía – tablón de anuncios - intérpretes jurados)  

   

MADRID  Moya, Joaquín    915217245 - 686 266 499 moya@voxhispanica.com 

   Barros de Lis, Cristina  639 77 33 66 cristinabarrosdelis@icam.es 

    

BARCELONA Kristina Stenhammar   93 215 27 25   kristina@geli-stenhammar.com 

   Deerie Persson   93 674 13 30  deeriepersson@gmail.com 

 

 

BILBAO  Lorenzo Arroyo Plaza   94 421 14 59 larroyoplaza@hotmail.com 

 

 

LANZAROTE     Ángel Cendón    928 841 454 / 657 700 249  acendon@hotmail.es 

 

 

LAS PALMAS Riina Reisme Erm   828 244 243/609 504 043 riina.reisme@eesti.ee 

        SKYPE: rottie1985 

 

TENERIFE Ingrid Ringmar   696 566 982 Ingridringmar@yahoo.se 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Traductores NO JURADOS 

 

 

MADRID  María Elena Henrikson 617 897 842 mariaelena.henrikson@gmail.com 

 

 Maria Sierra    640 209 386 mariasierra_fdg@yahoo.com 

  

 Kristin Sverdrup   91 7159359, 670 470 596 kristinsverdrup@yahoo.es 

       

Maria Rubiales   913459006, 607307015 mrubialesm@hotmail.com 

  

ALICANTE Maria Sierra    640 209 386 mariasierra_fdg@yahoo.com 

 

BARCELONA Dea Mansten   609 724 354  manstendeamarie@gmail.com 

   Amanda Monjonell  650 926 569  amanda.monjonell@gmail.com 

Alfred Matérn     637 052 451  alfredmatern@gmail.com  

Jens Gramnes   633 803 123   jens.gramnes@gmail.com 

 

MERIDA  Gunni Maria Martin  924 370 907, 627 519 656 gunnimaria@hotmail.com 

 

SEVILLA  Charlotte Andersson  686 683 892  charlotte@linguaiuris.com 

  Maria Hedström  686 97 84 51 vmartig@senefro.org 

 

    
Ministerio de AA EE en España: http://www.exteriores.gob.es/Portal/es/ServiciosAlCiudadano/Paginas/Traductoresas---

Int%c3%a9rpretes-Juradosas.aspx 
------------------------------------------Sin compromiso por parte de la embajada------------------------------------------------------------- 
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